PAGE
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН КРАСНДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 ноября 2010 года

                      № 328
город Кропоткин

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 26 декабря 2008 года № 16 «Об утверждении методики расчета индекса бюджетных расходов
 для расчета дотаций бюджетам городского и сельских поселений
 из районного фонда финансовой поддержки поселений

муниципального образования Кавказский район»

В соответствии с положениями Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», Совет муниципального образования Кавказский район  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 26 декабря 2008 года № 16 «Об утверждении методики расчета индекса бюджетных расходов для расчета дотаций бюджетам городского и сельских поселений из районного фонда финансовой поддержки поселений  муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) в пункте 5 приложения слова
 «Джкх - доля расходов поселений на жилищно-коммунальное хозяйство в общей сумме расходов поселений (Джкх = 0,5);

Дсоцсф - доля  расходов поселений на социальную сферу в общей сумме расходов поселений (Джкх = 0,22);

Дпр - доля  расходов поселений на прочие расходы в общей сумме расходов поселений (Джкх = 0,28);» заменить словами
«Джкх - доля расходов поселений на жилищно-коммунальное хозяйство в общей сумме расходов поселений (Джкх = 0,6);

Дсоцсф - доля расходов поселений на социальную сферу в общей сумме расходов поселений (Дсоцсф = 0,2);

Дпр - доля расходов поселений на прочие расходы в общей сумме расходов поселений (Дпр = 0,2);»

2) в подпункте 5.1 пункта 5 приложения слова
  «Коэффициент дорог не может быть ниже уровня 0,9, но не выше -1,2.» заменить словами  «Коэффициент дорог не может быть ниже уровня 0,5, но не выше -1,4.»;
слова  «Коэффициент расселенности увеличивается для районного центра в 3,0 раза, для остальных сельских поселений - 1,0 раз.»  заменить словами «Коэффициент расселенности увеличивается для районного центра в 2,0 раза, для остальных сельских поселений - 1,0 раз.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности (Емиц).

3. Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.
Глава
муниципального

образования Кавказский район                                                       В.Н. Очкаласов